
Zarządzenie nr 86/2024 
Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 29 sierpnia 2024 roku 

 
 

w sprawie: powołania komisji do odbioru końcowego robót budowlanych na zadaniu       
pn. ,,Poprawa bezpieczeństwa poprzez utwardzenie poboczy dróg powiatowych”. 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 107) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 
W związku ze  zgłoszeniem w dniu 14 sierpnia 2024 roku przez Lidera konsorcjum 
Przedsiębiorstwo Usługowo- Handlowo – Produkcyjne Transport Drogowy Roman 
Szewczuk gotowości do odbioru końcowego i potwierdzeniem tej gotowości w dniu                 
21 sierpnia 2024 roku przez inspektora nadzoru stosownie  do zapisów § 4 pkt 2) 
umowy nr 12.WOS.273.1.1.2024 z dnia 18 stycznia 2024 roku powołuję komisję                     
w składzie: 
 

1. Pan Andrzej Sokołowski                            -  przewodniczący  komisji 
2. Pan Jacek Michalik                                    -  członek komisji 
3. Pan Krzysztof Falkowski                            -  członek Komisji 

 
§ 2 
1. Komisja ma obowiązek sprawdzenia i dokonania końcowego odbioru robót 

budowlanych objętych zgłoszeniem do odbioru z dnia 14 sierpnia 2024 r. 
2. Zakres robót objętych czynnościami końcowego odbioru obejmuje odcinki dróg 

powiatowych objęte utwardzeniem poboczy zgodnie z umową 
nr 12.WOS.273.1.1.2024 z dnia 18 stycznia 2024 roku. 

 
§ 3 
Rozpoczęcie czynności odbiorowych w/w robót wyznacza się na dzień 29 sierpnia 
2024 roku godz. 13.30. 
 
§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

      STAROSTA  
 

       Leonard Górski 
 


